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Nordisk møte i Kristiansand 

Nordisk møte ble avholdt i Kristiansand i forbindelse med årskonferansen til NLA i april. 
Delegater og presidenter fra Island, Sverige, Finland og Danmark deltok. Internasjonal 
delegat fra Norge, Kathrine O. Strøm, ledet møtet. Generalsekretær Line Oma og 
daværende president Pål Dixon Sandberg deltok på deler av møtet. Parksjef i 
Kristiansand, Åse Hørsdal, ledet delegasjonen i en liten byvandring i Kristiansand.  

Temaer som ble diskutert var samarbeid mellom de nordiske landene sett i 
sammenheng med IFLA Europe og IFLA World. Vi tok også opp muligheter for å 
effektivisere og digitalisere IFLA-møtene. Nordisk samarbeid knyttet til sirkulærøkonomi, 
energilandskap og klima- og naturstrategi ble diskutert. 

 

IFLA World i Istanbul 

President Birgitte Hellstrøm deltok på IFLA World møtet i Istanbul i september. Temaet 
for møtet var effektivisering og bedre ressursutnyttelse i IFLA, samt internasjonal 
innsats. Kotchakorn Voraakhom er leder for klimaarbeidet i IFLA og hun er en drivende 
kraft for IFLA delegaters deltagelse på de forskjellige COP-møtene. Det ble rapportert om 
in Europe. IFLA WORLD presidenten deltok på COP biodiversity i Columbia. 
Representanter fra Latvia og Tyskland dro til COP i Baku sammen med Kotch Voraakorm. 
Voraakorm ble for øvrig utnevnt til æresdoktor ved NMBU i 2024. Voraakhom startet med 
å utvikle klimabestandige grøntområder i Thailand som buffere mot økende stormer, 
inkludert Bangkoks første grønne infrastruktur, Chulalongkorn Centenary Park. 

 

IFLA Europe i Budapest 

Delegat Kathrine O. Strøm deltok på møtet i Budapest i oktober. På dette møtet ble det 
vedtatt at NLA kan arrangere IFLA Europe-møtet i 2029 i forbindelse med 100-års 
jubileet. IFLA Europe har økt sin innsats i deltagelse og samarbeid med EU-prosjekter, 
herunder New European Bauhaus, Bauhaus4Med. 

IFLA EUROPE president, Katerina Gkoltsiou, jobber MOT EU med å få innflytelse i 
utformingen av EU Nature Restoration Law - IFLA Europe Statement. Det er signert en 
samarbeidsavtale med Architect’s Council of Europe (ACE) i forbindelse med Nature 
Restoration Law. Det ble rapportert om at IFLA World var akkreditert høringspart i FN, 
men mistet det i 2012, og at arbeidet nå snart er fullført med å få akkrediteringen tilbake. 
ASLA (USA) har sin egen akkreditering i FN. IFLAs deltagelse i UNESCO og ICOMOs 
nettverket har også svunnet hen, men det er startet et arbeid med å reetablere 
forbindelsen. 

 

Kathrine Strøm, Internasjonal delegat 


